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СВЕТИЛЬНИКИ  
ТОЧЕЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ



СОВРЕМЕННЫЙ
ДИЗАЙН

Линейки точечных и акцентных 
светильников IN-HOME учитывают 
актуальные тренды светодизайна  
и подойдут для установки в жилых 
или коммерческих помещениях, 
оформленных в большинстве  
популярных стилей.

ВАРИАТИВНОСТЬ Использование лампы в качестве 
источника света не ограничивает 
выбор яркости и цветовой  
температуры.

КОМПЛЕМЕНТАРНОСТЬ Светильники визуально сочетаются 
как в рамках одной визуальной  
линейки, так и между линейками,  
и создают огромную вариативность  
в оформлении интерьера.

ПРОСТОТА 
МОНТАЖА

Легко устанавливаются на натяжные, 
накладные, оштукатуренные  
потолки и вертикальные поверхности.

СВЕТИЛЬНИКИ  
ТОЧЕЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ

СОВРЕМЕННЫЙ ДИЗАЙН, 
ФУНКЦИОНАЛЬНОСТЬ  
И ВАРИАТИВНОСТЬ РЕШЕНИЙ



СВЕТИЛЬНИКИ ТОЧЕЧНЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GU10

Современный дизайн,  
функциональноСть и вариация решений
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НПБ ЦИЛИНДР-GU10 
C ДИФФУЗОРОМ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT 
ПОВОРОТНЫЕ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10 

НПБ-СПОТ-GU10 
ПОВОРОТНЫЕ

НПБ DIAMOND-GU10 
С ОГРАНКОЙ

НПБ-СПОТ-GU10 
ПОВОРОТНЫЕ НА ЛИНЕЙНОМ ОСНОВАНИИ С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-СПОТ-GU10 
ПОВОРОТНЫЕ НА КРУГЛОМ ОСНОВАНИИ С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-СПОТ-GU10 
ПОВОРОТНЫЕ НА ШТАНГЕ С ПОДСВЕТКОЙ

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 
ПОДВЕСНЫЕ С ПОДСВЕТКОЙ
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СВЕТИЛЬНИКИ ТОЧЕЧНЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53

Современный дизайн,  
функциональноСть и вариация решений
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НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 НПБ-ЦИЛИНДР-GX53
С ПОДСВЕТКОЙ

17 
СТР.

18 
СТР.

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 
C ОГРАНКОЙ И ПОДСВЕТКОЙ

19 
СТР.

НПБ-SOFT-GX53 
СЕРИИ SOFT

НПБ DECO-GX53
СЕРИИ DECO

20 
СТР.

21 
СТР.

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53-SP 
ПОВОРОТНЫЕ

НПБ-СПОТ-GX53
ПОВОРОТНЫЕ С ПОДСВЕТКОЙ

22 
СТР.

22 
СТР.

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 
ПОДВЕСНЫЕ С ПОДСВЕТКОЙ

23 
СТР.
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СВЕТИЛЬНИКИ
ТОЧЕЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ

Современный дизайн,  
функциональноСть и вариация решений

GX53R-GLASS
СТЕКЛЯННЫЕ

GX53R-CRYSTAL
C LED ПОДСВЕТКОЙ

GX53R-CRYSTAL
C LED ПОДСВЕТКОЙ

29 
СТР.

31 
СТР.

32 
СТР.

GX53R-DECO
СЕРИИ DECO

GX53R-STANDARD GX70R-STANDARD

30 
СТР.

26 
СТР.

28 
СТР.

GX53R-PRO27 
СТР.

MR16R-STANDARD36 
СТР.

TRIMLESS-GU10
БЕЗРАМОЧНЫЕ

34 
СТР.

TRIMLESS-GU10 PLUS
БЕЗРАМОЧНЫЕ

35 
СТР.

GX53R-SOFT
СЕРИИ SOFT

25 
СТР.



СВЕТИЛЬНИКИ  
ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10

Широкая линейка светильников  
для точечного и акцентного освещения 
под лампу GU10.

6

НАДЕЖНОСТЬ

Металлический корпус, негорючий 
патрон и возможность смены лампы 
делают светильник надежным  
и долговечным приобретением.

ПРОСТОТА  
МОНТАЖА

Легко устанавливаются на натяжные,  
накладные, оштукатуренные потолки  
и вертикальные поверхности.

УНИВЕРСАЛЬНОЕ  
РЕШЕНИЕ

Подходят для акцентного  
и общего освещения жилых  
и коммерческих помещений.
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НПБ ЦИЛИНДР-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 

Настенно-потолочные светильники НПБ ЦИЛИНДР-GU10 накладного 
монтажа под лампу GU10 разработаны для точечного  
освещения помещений и могут быть установлены на натяжные,  
накладные, оштукатуренные потолки и вертикальные поверхности.

Светильники представлены в лаконичном корпусе без декора  
или с декоративной подсветкой, которая визуально расширяет  
пространство и создает мягкое рассеянное освещение.

Все вариации светильников подойдут для большинства стилей 
оформления помещений.

НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-WH НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-BL

КАЧЕСТВЕННОЕ  
ПОКРЫТИЕ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-WH НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-BL

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10

НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612056456
НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612056289

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10 C ПОДСВЕТКОЙ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612046518
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612046525

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ
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НПБ DIAMOND-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Настенно-потолочные светильники НПБ DIAMOND-GU10  
накладного монтажа под лампу GU10 в корпусе, напоминающем 
огранку драгоценного камня, разработаны для точечного  
освещения помещений и могут быть установлены на натяжные,  
накладные, оштукатуренные потолки и вертикальные поверхности.

КАЧЕСТВЕННОЕ  
ПОКРЫТИЕ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ DIAMOND-GU10-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612046471
НПБ DIAMOND-GU10-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612046488

НПБ DIAMOND-GU10-WH НПБ DIAMOND-GU10-BL

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

АКЦЕНТНЫЙ  
ДЕКОР КОРПУСА
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модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
рассеивателя

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/WH GU10 белый хром 70 х 70 х 100 50 4690612045535
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/BL GU10 черный хром 70 х 70 х 100 50 4690612045528

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-WH/WH GU10 белый белый 70 х 70 х 100 50 4690612046754
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-BL/BL GU10 черный черный 70 х 70 х 100 50 4690612046747

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

НПБ ЦИЛИНДР-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 C ДИФФУЗОРОМ

Настенно-потолочные светильники НПБ ЦИЛИНДР-GU10  
накладного монтажа под лампу GU10 разработаны  
для точечного освещения помещений и могут быть установлены 
на все типы потолков, а также на вертикальные поверхности. 
Диффузор создает концентрированный световой пучок  
и добавляет визуальный акцент.

ХРОМИРОВАННЫЙ 
И МАТОВЫЙ ДИФФУЗОР

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/WH НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/BL НПБ ЦИЛИНДР-GU10-WH/WH НПБ ЦИЛИНДР-GU10-BL/BL

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 
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НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

НПБ-ЦИЛИНДР-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 ПОВОРОТНЫЕ

Настенно-потолочные поворотные светильники  
НПБ ЦИЛИНДР-GU10 накладного монтажа под лампу GU10  
разработаны для точечного освещения, могут быть установлены 
на все типы потолков, а также на скошенные или вертикальные 
поверхности, поворотная конструкция корпуса позволяет  
изменять направленность светового пучка и создавать  
акцентное освещение.

ПОВОРОТНАЯ 
КОНСТРУКЦИЯ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BLНПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BL

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH GU10 белый 70 х 70 х 84 50 4690612053639
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BL GU10 черный 70 х 70 х 84 50 4690612053646

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH GU10 белый 80 х 80 х 84 50 4690612046600
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BL GU10 черный 80 х 80 х 84 50 4690612046617

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 

КАЧЕСТВЕННОЕ  
ПОКРЫТИЕ
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НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

НПБ-СПОТ-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 СПОТ

Настенно-потолочные светильники НПБ-СПОТ-GU10 накладного 
монтажа под лампу GU10 разработаны для акцентного освещения. 

Могут быть установлены на все типы потолков, а также на скошенные 
или вертикальные поверхности, основание светильника  
поворачивается вокруг своей оси, шарнирное соединение позволяет 
изменить угол направленности светового пучка до 90°, создавая  
новые визуальные формы светильника и разные варианты освещения.

ИЗМЕНЯЕМЫЙ  
УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-СПОТ-GU10 SP-WH GU10 белый 60 х 60 х 154 30 4690612056623
НПБ-СПОТ-GU10 SP-BL GU10 черный 60 х 60 х 154 30 4690612056630

ПОВОРОТНАЯ 
КОНСТРУКЦИЯ

НПБ-СПОТ-GU10 SP-WH НПБ-СПОТ-GU10 SP-BL
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модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-GU10-AR-WH GU10 белый 55 х 55 х 140 50 4690612045566
НПБ СПОТ-GU10-AR-BL GU10 черный 55 х 55 х 140 50 4690612045573

НПБ СПОТ-2xGU10-AR-WH 2xGU10 белый 260 х 55 х 135 30 4690612045603
НПБ СПОТ-2xGU10-AR-BL 2xGU10 черный 260 х 55 х 135 30 4690612045610

НПБ СПОТ-3xGU10-AR-WH 3xGU10 белый 350 х 55 х 135 30 4690612045849
НПБ СПОТ-3xGU10-AR-BL 3xGU10 черный 350 х 55 х 135 30 4690612045856

НПБ СПОТ-4xGU10-AR-WH 4xGU10 белый 500 х 55 х 135 10 4690612058214
НПБ СПОТ-4xGU10-AR-BL 4xGU10 черный 500 х 55 х 135 10 4690612058207

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

НПБ-СПОТ-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 СПОТ  
С ЛИНЕЙНЫМ ОСНОВАНИЕМ

Настенно-потолочные светильники НПБ СПОТ накладного монтажа 
под лампу GU10 разработаны для акцентного освещения. 

Могут быть установлены на все типы потолков, а также на скошенные 
или вертикальные поверхности, конструкция позволяет изменять 
угол и направленность светового пучка в двух плоскостях, создавая 
акцентное освещение. 

Декоративная подсветка корпуса визуально расширяет пространство 
и создает мягкое рассеянное освещение.

НПБ СПОТ-4XGU10-AR-WHНПБ СПОТ-2XGU10-AR-WHНПБ СПОТ-GU10-AR-WH

НПБ СПОТ-2XGU10-AR-BLНПБ СПОТ-GU10-AR-BL НПБ СПОТ-4XGU10-AR-BL

НПБ СПОТ-3XGU10-AR-WH

НПБ СПОТ-3XGU10-AR-BL

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 

ИЗМЕНЯЕМЫЙ  
УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ



13

НПБ-СПОТ-GU10
Настенно-потолочные светильники НПБ СПОТ на круглом основании 
под лампу GU10 разработаны для интерьерного и акцентного освещения, 
могут быть установлены на все типы потолков, а также на скошенные 
или вертикальные поверхности.

Конструкция позволяет изменять угол и направленность светового 
пучка в двух плоскостях, создавая акцентное освещение.

Декоративная подсветка корпуса визуально расширяет пространство 
и создает мягкое рассеянное освещение.

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-3RxGU10-AR-WH 3xGU10 белый 220 х 220 х 135 12 4690612058191
НПБ СПОТ-3RxGU10-AR-BL 3xGU10 черный 220 х 220 х 135 12 4690612058184

НПБ СПОТ-4RxGU10-AR-WH 4xGU10 белый 220 х 220 х 135 12 4690612058238
НПБ СПОТ-4RxGU10-AR-BL 4xGU10 черный 220 х 220 х 135 12 4690612058221

НПБ СПОТ-3RXGU10-AR-WH НПБ СПОТ-3RXGU10-AR-BL НПБ СПОТ-4RXGU10-AR-WH НПБ СПОТ-4RXGU10-AR-BL

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 СПОТ  
НА КРУГЛОМ ОСНОВАНИИ

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 

ИЗМЕНЯЕМЫЙ  
УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ
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НПБ-СПОТ-GU10
Настенно-потолочный светильник НПБ СПОТ с раздвижной шарнирной 
штангой под лампу GU10 разработан для интерьерного и акцентного 
освещения.

Шарниры на штанге-основании поворачиваются на 180° и обеспечивают 
вариативность расположения световых точек, совмещая в себе  
достоинства потолочного и трекового светильника. Конструкция «спот» 
позволяет изменять угол и направленность светового пучка в двух  
плоскостях, создавая акцентное освещение. Декоративная подсветка  
по краю каждого цилиндра визуально расширяет пространство и создает 
мягкое рассеянное освещение.

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-6ExGU10-AR-WH 6xGU10 белый 920 х 80 х 205 4 4690612058252
НПБ СПОТ-6ExGU10-AR-BL 6xGU10 черный 920 х 80 х 205 4 4690612058269

НПБ СПОТ-6EXGU10-AR-WH НПБ СПОТ-6EXGU10-AR-BL

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10 СПОТ  
НА ШТАНГЕ

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 

ИЗМЕНЯЕМЫЙ  
УГОЛ ОСВЕЩЕНИЯ
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ППБ-ЦИЛИНДР-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GU10

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Светильники на подвесе дополняют дизайн-линейки  
светильников IN HOME за счет того, что выполнены в одних  
пропорциях, окрашены матовой краской, имеют одинаковые 
декоративные элементы. 

Плафоны представлены в двух размерах – 200 и 300мм, кроме 
того длина шнура подвеса регулируется от одного метра  
до нескольких сантиметров, что позволяет создавать  
динамичные композиции из нескольких подвесных светильников.

модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ GU10

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-WH GU10 белый 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056661
ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056678

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ GU10 С ПОДСВЕТКОЙ

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TB-NL-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056296

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 LB-NL-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 300 30 4690612056302ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-WH ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-BL ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TB-NL-BL ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 LB-NL-BL

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

РЕГУЛИРУЕМЫЙ 
ШНУР 1м

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
ПЛАФОН



НАДЕЖНОСТЬ

Металлический корпус, негорючий 
патрон и возможность смены лампы 
делают светильник надежным  
и долговечным приобретением.

ПРОСТОТА  
МОНТАЖА

Легко устанавливаются на натяжные,  
накладные, оштукатуренные потолки  
и вертикальные поверхности.

СВЕТИЛЬНИКИ  
ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53

Широкая линейка потолочных светильников 
под самую популярную cофитную лампу  
в России с цоколем GX53.

УНИВЕРСАЛЬНОЕ  
РЕШЕНИЕ

Подходят для акцентного  
и общего освещения жилых  
и коммерческих помещений.

16
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модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
диффузора

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ GX53

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 SBM-WH GX53 белый - 80 х 80 х 55 50 4690612056395
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 SBM-BL GX53 черный - 80 х 80 х 55 50 4690612056401

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-WH GX53 белый - 80 х 80 х 90 50 4690612056418
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-BL GX53 черный - 80 х 80 х 90 50 4690612056425

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ GX53 С ХРОМИРОВАННЫМ ДИФФУЗОРОМ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53-CH/WH GX53 белый хром 95 х 95 х 80 50 4690612046563

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53-CH/BL GX53 черный хром 95 х 95 х 80 50 4690612046570

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 

Лаконичный и универсальный дизайн светильников будет  
сочетаться как с большинством стилей оформления  
помещений, так и с другими видами светильников под лампу 
производства IN HOME.  

Представлены классическими базовыми цилиндрами, а также 
светильниками с хромированным диффузором, который создает 
концентрированный световой пучок и добавляет визуальный 
акцент.

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 SBM-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 SBM-BL

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 TBM-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 TBM-BL

ХРОМИРОВАННЫЙ
ДИФФУЗОР

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53-CH/WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53-CH/BL
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модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 TBM-NL-WH GX53 белый 80 х 80 х 80 50 4690612059426
НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 TBM-NL-BL GX53 черный 80 х 80 х 80 50 4690612059419

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-EL-WH GX53 белый 80 х 80 х 70 50 4690612056432
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-EL-BL GX53 черный 80 х 80 х 70 50 4690612056449

НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 
TBM-NL-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 
TBM-NL-BL

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 
TBM-EL-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 
TBM-EL-BL

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ
ПОД ЛАМПУ GX53 С ПОДСВЕТКОЙ

Настенно-потолочные светильники НПБ-ЦИЛИНДР-GX53  
c подсветкой под лампу GX53 разработаны для точечного  
освещения и могут быть установлены методом накладного  
монтажа на все типы потолков, а также на вертикальные 
поверхности.

Декоративная подсветка визуально расширяет пространство 
и создает мягкое рассеянное освещение.

ДЕКОРАТИВНАЯ
ПОДСВЕТКА
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модель цоколь цвет 
корпуса

огранка размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 DM-NL-WH GX53 белый DIAMOND 82 х 82 х 80 50 4690612052137
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 DM-NL-BL GX53 черный DIAMOND 82 х 82 х 80 50 4690612052144

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 CB-NL-WH GX53 белый CUBE 82 х 82 х 80 50 4690612052151
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 CB-NL-BL GX53 черный CUBE 82 х 82 х 80 50 4690612052168

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 LN-NL-WH GX53 белый LINES 82 х 82 х 80 50 4690612052175
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 LN-NL-BL GX53 черный LINES 82 х 82 х 80 50 4690612052182

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53 C ОГРАНКОЙ

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

АКЦЕНТНЫЙ  
ДЕКОР КОРПУСА

Настенно-потолочные светильники НПБ ЦИЛИНДР-GX53  
накладного монтажа под лампу GX53 с подсветкой и тремя 
вариациями огранки: DIAMOND, CUBE, LINES разработаны  
для точечного освещения и могут быть установлены на все типы 
потолков, а также на вертикальные поверхности. 

Декоративная подсветка визуально расширяет пространство 
и создает мягкое рассеянное освещение по конуру световой 
точки.

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 DM-NL-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 DM-NL-BL

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 CB-NL-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 CB-NL-BL

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 LN-NL-WH

НПБ-ЦИЛИНДР-
GX53 LN-NL-BL
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модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-SOFT-GX53 SB-BS-WH GX53 белый дымчатое 82 х 82 х 52 100 4690612050119
НПБ-SOFT-GX53 SB-BS-BL GX53 черный дымчатое 82 х 82 х 52 100 4690612050102

НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-WH GX53 белый матовое 82 х 82 х 70 100 4690612058009
НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-BL GX53 черный матовое 82 х 82 х 70 100 4690612057996

ДЕКОРАТИВНЫЙ 
ПЛАФОН

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

НПБ-SOFT-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53 СЕРИИ SOFT

Настенно-потолочные светильники НПБ-SOFT-GX53 SB-BS  
накладного монтажа под лампу GX53 разработаны для точечного 
освещения помещений, могут быть установлены на натяжные, 
накладные, оштукатуренные потолки и вертикальные  
поверхности. 

Плафоны светильников серии SOFT с элементами из дымчатого 
или матового акрилового стекла создают визуальный акцент 
как при выключенном, так и при включенном освещении.

АКРИЛОВОЕ 
СТЕКЛО

НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-WHНПБ-SOFT-GX53 SB-BS-WH НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-BLНПБ-SOFT-GX53 SB-BS-BL

АКЦЕНТНЫЙ 
ДИЗАЙН
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ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ DECO-GX53-GS-WH GX53 белый 82 х 82 х 43 100 4690612046365
НПБ DECO-GX53-GS-BL GX53 черный 82 х 82 х 43 100 4690612046372

НПБ DECO-GX53-RS-WG GX53 белый 90 х 90 х 51 100 4690612046396
НПБ DECO-GX53-RS-BG GX53 черный 90 х 90 х 51 100 4690612046402

НПБ DECO-GX53-RL-WH GX53 белый 90 х 90 х 52 100 4690612046426
НПБ DECO-GX53-RL-BL GX53 черный 90 х 90 х 52 100 4690612046433

НПБ DECO-
GX53-GS-WH

НПБ DECO-
GX53-GS-BL

НПБ DECO-
GX53-RS-WG

НПБ DECO-
GX53-RS-BG

НПБ DECO-
GX53-RL-WH

НПБ DECO-
GX53-RL-BL

НПБ DECO-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53 CЕРИИ DECO

Настенно-потолочные светильники НПБ DECO-GX53-GS  
накладного монтажа под лампу GX53 разработаны для точечного 
освещения, могут быть установлены на натяжные, накладные, 
оштукатуренные потолки и вертикальные поверхности. 

Фигурный корпус делает этот светильник ярким элементом 
дизайна помещения, а дополнительные декоративные элементы 
визуально расширяют пространство и создают мягкое  
рассеянное освещение.

АЛЮМИНИЕВЫЙ
КОРПУС 

АКЦЕНТНАЯ 
ФОРМА
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ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

НПБ ЦИЛИНДР-GX53, НПБ-СПОТ-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53 СПОТ

Настенно-потолочные светильники НПБ-СПОТ-GX53 с подсветкой  
под лампу GX53 разработаны для акцентного освещения, могут быть 
установлены методом накладного монтажа на все типы потолков,  
а также на скошенные или вертикальные поверхности.

Конструкция позволяет изменять угол и направленность светового 
пучка в двух плоскостях: свет направленный под прямым углом  
к оси крепления, в этом случае светильник будет напоминать  
классический светильник-цилиндр, или с изменяемым углом за счет 
шарнира, расположенного внутри корпуса светильника.

ПОВОРОТНЫЙ  
ПЛАФОН

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ НПБ ЦИЛИНДР-GX53

НПБ ЦИЛИНДР-GX53-SP-WH GX53 белый 80 х 80 х 80 50 4690612046303
НПБ ЦИЛИНДР-GX53-SP-BL GX53 черный 80 х 80 х 80 50 4690612046310

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ НПБ-СПОТ-GX53 С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-СПОТ-GX53 SBM-NL-WH GX53 белый 80 х 80 х 90 40 4690612052243
НПБ-СПОТ-GX53 SBM-NL-BL GX53 черный 80 х 80 х 90 40 4690612052250

НПБ-СПОТ-GX53 2хSBM-NL-WH 2хGX53 белый 220 х 80 х 90 20 4690612052267
НПБ-СПОТ-GX53 2хSBM-NL-BL 2хGX53 черный 220 х 80 х 90 20 4690612052274

НПБ-СПОТ-GX53 3хSBM-NL-WH 3хGX53 белый 380 х 80 х 90 10 4690612052281
НПБ-СПОТ-GX53 3хSBM-NL-BL 3хGX53 черный 380 х 80 х 90 10 4690612052298

НПБ ЦИЛИНДР-
GX53-SP-WH

НПБ ЦИЛИНДР-
GX53-SP-BL

НПБ-СПОТ-GX53 
SBM-NL-WH

НПБ-СПОТ-GX53 
SBM-NL-BL

НПБ-СПОТ-GX53 
2ХSBM-NL-WH

НПБ-СПОТ-GX53 
2ХSBM-NL-BL

НПБ-СПОТ-GX53 
3ХSBM-NL-WH

НПБ-СПОТ-GX53 
3ХSBM-NL-BL

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 
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модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-WH GX53 белый 1 000 80 х 80 х 1095 50 4690612056647

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-BL GX53 черный 1 000 80 х 80 х 1095 50 4690612056654

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ  
ПОД ЛАМПУ GX53 

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

РЕГУЛИРУЕМЫЙ 
ШНУР 1м

АЛЮМИНИЕВЫЙ 
КОРПУС 

Подвесные светильники потолочного крепления  
ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 с подсветкой под лампу GX53 разработаны 
для точечного освещения помещений и могут быть установлены 
на натяжные, накладные или оштукатуренные потолки. 

Декоративная подсветка визуально расширяет пространство  
и создает мягкое рассеянное освещение.

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-WH ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-BL



НАДЕЖНОСТЬ

Негорючий патрон, усиленные пружины 
и возможность смены лампы делают 
светильник надежным и долговечным 
приобретением.

ПРОСТОТА  
МОНТАЖА

Легко устанавливаются на натяжные, 
накладные, оштукатуренные потолки 
и в гипсокартонные конструкции.

СВЕТИЛЬНИКИ 
ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53

Классические и современные втраиваемые 
точечные светильники для натяжных  
и накладных потолков.

УНИВЕРСАЛЬНОЕ  
РЕШЕНИЕ

Подходят для акцентного и общего 
освещения жилых и коммерческих 
помещений.

24
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модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-SOFT FG-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х53 95 40 4690612057927
GX53R-SOFT FG-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х53 95 40 4690612057910

GX53R-SOFT BS-WH GX53 белый дымчатое 110 х 110 х53 95 40 4690612057941

GX53R-SOFT BS-BL GX53 черный дымчатое 110 х 110 х53 95 40 4690612057934

GX53R-SOFT FL-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х58 95 40 4690612057965
GX53R-SOFT FL-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х58 95 40 4690612057958

GX53R-SOFT NL-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х63 95 40 4690612057989
GX53R-SOFT NL-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х63 95 40 4690612057972

GX53R-SOFT 
FG-WH

GX53R-SOFT 
FG-BL

GX53R-SOFT 
BS-WH

GX53R-SOFT 
BS-BL

GX53R-SOFT 
FL-WH

GX53R-SOFT 
FL-BL

GX53R-SOFT 
NL-WH

GX53R-SOFT 
NL-BL

GX53R-SOFT

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 СЕРИИ SOFT

УСИЛЕННЫЕ 
ПРУЖИНЫ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Линейка встраиваемых светильников SOFT с плафонами  
из дымчатого или матового акрилового стекла создают  
визуальный акцент как при выключенном, так и при включенном 
освещении и сочетается с накладными светильниками  
в этой линейке. 

Вы можете создавать дизайнерские композиции в одном стиле 
с учетом требований к креплению на разные поверхности.

ДЕКОРАТИВНАЯ 
ПОДСВЕТКА

АКЦЕНТНЫЙ  
ДИЗАЙН
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GX53R-STANDARD

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 STANDARD 

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники серии STANDARD под лампу  
GX53 классического базового дизайна разработаны  
для точечного освещения помещений и совместимы с любыми 
типами потолков. 

Могут использоваться в помещениях с небольшим  
межпотолочным пространством, и не требуют дополнительной 
теплоизоляции.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ  
КОРПУС 

КАЧЕСТВЕННОЕ 
ПОКРЫТИЕ

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-STANDARD RW GX53 белый 106 х 106 х 38 90 100 4690612008400
GX53R-STANDARD RWM GX53 белый матовый 106 х 106 х 38 90 100 4690612044149
GX53R-STANDARD RC GX53 хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612008424
GX53R-STANDARD RSC GX53 сатин хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612037875
GX53R-STANDARD RBM GX53 черный матовый 106 х 106 х 38 90 100 4690612044156
GX53R-STANDARD RBC GX53 черный хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612037868
GX53R-STANDARD RG GX53 золото 106 х 106 х 38 90 100 4690612008417

10 ШТУК В УПАКОВКЕ

GX53R-STANDARD RW-10PACK GX53 белый 106 х 106 х 38 90 10 4690612036243
GX53R-STANDARD RWM-10PACK GX53 белый матовый 106 х 106 х 38 90 10 4690612044200
GX53R-STANDARD RC-10PACK GX53 хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612036304
GX53R-STANDARD RSC-10PACK GX53 сатин-хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612044231
GX53R-STANDARD RBM-10PACK GX53 черный матовый 106 х 106 х 38 90 10 4690612044224
GX53R-STANDARD RBC-10PACK GX53 черный хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612044217
GX53R-STANDARD RG-10PACK GX53 золото 106 х 106 х 38 90 10 4690612036120

БЕЛЫЙ

БЕЛЫЙ

ЗОЛОТО

ЗОЛОТО

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ

ХРОМ

ХРОМ

САТИН ХРОМ

САТИН ХРОМ

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

ЧЕРНЫЙ МАТОВЫЙ

ЧЕРНЫЙ ХРОМ

ЧЕРНЫЙ ХРОМ
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НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

ЖЕСТКИЙ 
КОРПУС

GX53R-PRO

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 

Встраиваемые классические светильники GX53R-PRO под лампу  
GX53 в ритейл-упаковке по 10 штук с надежными пружинами  
и негорючим патроном. 

Конструкция учитывает профессиональные рекомендации к использованию 
в помещениях с небольшим межпотолочным пространством и не требует 
дополнительной теплоизоляции, поэтому подойдет для установки  
на натяжные и гипсокартонные потолки разных типов.

Могут использоваться в помещениях с небольшим межпотолочным  
пространством и не требуют дополнительной теплоизоляции.

УСИЛЕННЫЕ 
ПРУЖИНЫ

ДЛЯ НАТЯЖНЫХ  
И ГИПСОКАРТОННЫХ ПОТОЛКОВ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-PRO RW-10PACK GX53 белый 106 х 106 х 24 90 10 4690612057408

GX53R-PRO RW-10PACK
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GX70R-STANDARD

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX70 STANDARD 

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники серии STANDARD под лампу  
GX70 классического базового дизайна разработаны  
для точечного освещения помещений и совместимы с любыми 
типами потолков. 

Могут использоваться в помещениях с небольшим  
межпотолочным пространством, и не требуют дополнительной 
теплоизоляции.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ  
КОРПУС 

КАЧЕСТВЕННОЕ 
ПОКРЫТИЕ

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX70R-STANDARD RW GX70 белый 151 х 151 х 53 130 40 4690612021591

GX70R-STANDARD RW
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GX53R-GLASS

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 СТЕКЛЯННЫЕ 

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники линейки GX53R-GLASS-L под лампу 
GX53 с подсветкой — это современное решение, сочетающее  
функциональность точечного и элегантность интерьерного  
светильников благодаря встроенной светодиодной подсветке  
и декорированному стеклянному корпусу, который дополнительно 
отражает и рассеивает световые лучи.

СВЕТОДИОДНАЯ 
ПОДСВЕТКА КОНТУРА

ДЕКОРИРОВАННЫЙ
СТЕКЛЯННЫЙ КОРПУС

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-GLASS

GX53R-GLASS RMR КРУГ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612014081
GX53R-GLASS RMT КРУГ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612014098

GX53R-GLASS SMR КВАДРАТ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612014128
GX53R-GLASS SMT КВАДРАТ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612014111

GX53R-GLASS С LED ПОДСВЕТКОЙ

GX53R-GLASS RMR-L КРУГ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612044262
GX53R-GLASS RMT-L КРУГ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612044279

GX53R-GLASS SMR-L КВАДРАТ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612044286
GX53R-GLASS SMT-L КВАДРАТ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612044293

GX53R-GLASS RMR-L КРУГ

GX53R-GLASS SMR-L КВАДРАТ

GX53R-GLASS RMT-L КРУГ

GX53R-GLASS SMT-L КВАДРАТ

GX53R-GLASS RMR КРУГ GX53R-GLASS RMT КРУГ

GX53R-GLASS SMR КВАДРАТ GX53R-GLASS SMT КВАДРАТ
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GX53R-DECO

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 СЕРИИ DECO 

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники GX53R-DECO под лампу GX53 
выполнены в классическом компактном корпусе с рельефным 
узором и разработаны для точечного освещения помещений. 

Могут использоваться в помещениях с небольшим  
межпотолочным пространством, и не требуют дополнительной 
теплоизоляции.

ДЕКОРИРОВАННЫЙ  
МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КОРПУС

КАЧЕСТВЕННОЕ 
ПОКРЫТИЕ

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO ВИХРЬ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044323
GX53R-DECO ВИХРЬ-MC GX53 матовый хром 110 х 110 х 38 90 100 4690612044330
GX53R-DECO ВИХРЬ-BL GX53 черный 110 х 110 х 38 90 100 4690612044347

GX53R-DECO СЕТКА-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044354
GX53R-DECO СЕТКА-MC GX53 матовый хром 110 х 110 х 38 90 100 4690612044361
GX53R-DECO СЕТКА-BL GX53 черный 110 х 110 х 38 90 100 4690612044378

GX53R-DECO РЕСНИЧКИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044385

GX53R-DECO ТОЧКИ-ПОЛОСКИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044408

GX53R-DECO ЗВЕЗДА С ТОЧКАМИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044422GX53R-DECO СЕТКА-WH

GX53R-DECO ВИХРЬ-WH

GX53R-DECO СЕТКА-MC

GX53R-DECO ВИХРЬ-MC

GX53R-DECO СЕТКА-BL GX53R-DECO ТОЧКИ-ПОЛОСКИ-WH

GX53R-DECO РЕСНИЧКИ-WH

GX53R-DECO ЗВЕЗДА С ТОЧКАМИ-WH

GX53R-DECO ВИХРЬ-BL
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GX53R-CRYSTAL R43L GX53R-CRYSTAL R02L GX53R-CRYSTAL R12L

GX53R-CRYSTAL

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 
C LED ПОДСВЕТКОЙ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники линейки GX53R-crystal под лампу 
GX53 с подсветкой – это современное решение, сочетающее 
функциональность точечного и элегантность интерьерного  
светильников благодаря встроенной светодиодной подсветке  
и декорированному стеклянному корпусу, который дополнительно 
отражает и рассеивает световые лучи.

СВЕТОДИОДНАЯ 
ПОДСВЕТКА КОНТУРА

ДЕКОРИРОВАННЫЙ
СТЕКЛЯННЫЙ КОРПУС

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-CRYSTAL R43L GX53 золото светло-золотистый 122 х 90 х 40 90 50 4690612016207

GX53R-CRYSTAL R02L GX53 хром тонированный 122 х 90 х 40 90 50 4690612016214

GX53R-CRYSTAL R12L GX53 хром прозрачный 122 х 90 х 40 90 50 4690612016221

GX53R-CRYSTAL R43L

GX53R-CRYSTAL R02L GX53R-CRYSTAL R12L



32

GX53R-CRYSTAL R32L-CCGX53R-CRYSTAL R42L-BC GX53R-CRYSTAL БАБОЧКИ-R15L

GX53R-CRYSTAL

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GX53 
C LED ПОДСВЕТКОЙ

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники линейки GX53R-crystal под лампу 
GX53 с подсветкой – это современное решение, сочетающее 
функциональность точечного и элегантность интерьерного  
светильников благодаря встроенной светодиодной подсветке  
и декорированному стеклянному корпусу, который дополнительно 
отражает и рассеивает световые лучи.

СВЕТОДИОДНАЯ 
ПОДСВЕТКА КОНТУРА

ДЕКОРИРОВАННЫЙ
СТЕКЛЯННЫЙ КОРПУС

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-CRYSTAL R32L-CC GX53 хром прозрачный 125 х 90 х 40 90 50 4690612044309

GX53R-CRYSTAL R42L-BC GX53 хром черный 125 х 90 х 40 90 50 4690612044316

GX53R-CRYSTAL БАБОЧКИ-R15L GX53 хром прозрачный 125 х 90 х 40 90 50 4690612046631

GX53R-CRYSTAL БАБОЧКИ-R15L

GX53R-CRYSTAL R42L-BC GX53R-CRYSTAL R32L-CC
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НАДЕЖНОСТЬ

Негорючий патрон, усиленные пружины 
и возможность смены лампы делают 
светильник надежным и долговечным 
приобретением.

ПРОСТОТА  
МОНТАЖА

Легко устанавливаются на натяжные, 
накладные, оштукатуренные потолки 
и в гипсокартонные конструкции.

СВЕТИЛЬНИКИ 
ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GU10

Классические и современные встраиваемые 
точечные светильники для натяжных  
и накладных потолков.

УНИВЕРСАЛЬНОЕ  
РЕШЕНИЕ

Подходят для акцентного и общего 
освещения жилых и коммерческих 
помещений.
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TRIMLESS-GU10

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
БЕЗРАМОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОНБЕЗРАМОЧНЫЙ

УТОПЛЕННАЯ 
ЛАМПА

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

СВЕТИЛЬНИК БЕЗРАМОЧНЫЙ TRIMLESS-GU10 PRO

TRIMLESS-GU10 PRO-RW GU10 белый 100 х 100 х 34 70 50 4690612058153

СВЕТИЛЬНИКИ БЕЗРАМОЧНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ TRIMLESS-GU10 RT

TRIMLESS-GU10 RT-RW GU10 белый 123 х 123 х 34 76 50 4690612058160
TRIMLESS-GU10 RT-RB GU10 черный 123 х 123 х 34 76 50 4690612058177

TRIMLESS-GU10 RT-RW TRIMLESS-GU10 RT-RBTRIMLESS-GU10 PRO-RW

Безрамочные встраиваемые светильники под штукатурку TRIMLESS-GU10  
под лампу GU10 предназначены для скрытого безрамочного монтажа  
в подвесные потолки. 

При монтаже рамка светильника закрывается слоем штукатурки и не выступает  
за общий уровень потолочного покрытия. Утопленная конструкция за счет 
наличия диффузора создает эффект концентрированного свечения из глубины, 
ограничивает боковое излучение и визуально увеличивает высоту потолка.

Особенность светильников линейки RT — поворотная конструкция  
с возможностью изменять направленность светового пучка, а светильников 
линейки PRO — глянцевый диффузор из негорючего пластика.
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TRIMLESS-GU10 PLUS

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
БЕЗРАМОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОНБЕЗРАМОЧНЫЙ

РЕГУЛИРУЕМАЯ
ГЛУБИНА УСТАНОВКИ

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

TRIMLESS-GU10 PLUS-RW GU10 белый 120 х 65 х 40 64 100 4690612058290
TRIMLESS-GU10 PLUS-RB GU10 черный 120 х 65 х 40 64 100 4690612058306

TRIMLESS-GU10 PLUS-RW 
С РЕГУЛИРОВКОЙ ВЫСОТЫ ДИФФУЗОРА

TRIMLESS-GU10 PLUS-RB 
С РЕГУЛИРОВКОЙ ВЫСОТЫ ДИФФУЗОРА

Безрамочные встраиваемые светильники под штукатурку TRIMLESS-GU10 
PLUS регулируемые под лампу GU10 предназначены для скрытого  
монтажа в подвесные потолки.

При монтаже рамка светильника закрывается слоем штукатурки  
и не выступает за общий уровень потолочного покрытия. Утопленная 
конструкция за счет наличия диффузора создает эффект концентрированного 
свечения из глубины, ограничивает боковое излучение и визуально  
увеличивает высоту потолка.

Возможность легкой фиксации диффузора в двух положениях: вровень  
с плоскостью потолка, либо с выступом, оставляет возможность  
выбирать и изменять дизайн потолка и световые эффекты без ремонта  
и замены светильника.
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MR16R-STANDARD

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ 
ПОД ЛАМПУ MR16 GU5.3

НЕГОРЮЧИЙ 
ПАТРОН

Встраиваемые светильники MR16R-STANDARD под лампу JCDR 
GU5.3 универсального назначения могут быть установлены  
как в подвесные, так и в натяжные потолки.

Используются для акцентного освещения, в мебель и витрины.

Комплектность: светильник, патрон, руководство по эксплуатации.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ 
КОРПУС 

КАЧЕСТВЕННОЕ 
ПОКРЫТИЕ

ПРОСТОЙ  
МОНТАЖ

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

MR16R-STANDARD RW GU5.3 белый 80 х 80 х 32 54 200 4690612012100
MR16R-STANDARD RC GU5.3 хром 80 х 80 х 32 54 200 4690612012117

MR16R-STANDARD RW MR16R-STANDARD RC
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СВЕТИЛЬНИКИ
ТОЧЕЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ

Современный дизайн,  
функциональноСть и вариация решений

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10

НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ DIAMOND-GU10

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612056456
НПБ-ЦИЛИНДР-GU10 SBM-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612056289

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612046518
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-NL-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612046525

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ DIAMOND-GU10-WH GU10 белый 55 х 55 х 100 50 4690612046471
НПБ DIAMOND-GU10-BL GU10 черный 55 х 55 х 100 50 4690612046488

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10  
C ДИФФУЗОРОМ

НПБ ЦИЛИНДР-GU10

НПБ ЦИЛИНДР-GU10

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
рассеивателя

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/WH GU10 белый хром 70 х 70 х 100 50 4690612045535
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-CH/BL GU10 черный хром 70 х 70 х 100 50 4690612045528

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
рассеивателя

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-WH/WH GU10 белый белый 70 х 70 х 100 50 4690612046754
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-BL/BL GU10 черный черный 70 х 70 х 100 50 4690612046747

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH GU10 белый 80 х 80 х 84 50 4690612046600
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BL GU10 черный 80 х 80 х 84 50 4690612046617

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-WH GU10 белый 70 х 70 х 84 50 4690612053639
НПБ ЦИЛИНДР-GU10-RT-BL GU10 черный 70 х 70 х 84 50 4690612053646

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10  
ПОВОРОТНЫЕ

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10 СПОТ

НПБ-СПОТ-GU10 SP
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ-СПОТ-GU10 SP-WH GU10 белый 60 х 60 х 154 30 4690612056623
НПБ-СПОТ-GU10 SP-BL GU10 черный 60 х 60 х 154 30 4690612056630
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СВЕТИЛЬНИКИ
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СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10  
СПОТ С ЛИНЕЙНЫМ ОСНОВАНИЕМ

НПБ СПОТ-2XGU10-AR С ПОДСВЕТКОЙ
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ СПОТ-2xGU10-AR-WH 2xGU10 белый 260 х 55 х 135 30 4690612045603
НПБ СПОТ-2xGU10-AR-BL 2xGU10 черный 260 х 55 х 135 30 4690612045610

НПБ СПОТ-3XGU10-AR С ПОДСВЕТКОЙ
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ СПОТ-3xGU10-AR-WH 3xGU10 белый 350 х 55 х 135 30 4690612045849
НПБ СПОТ-3xGU10-AR-BL 3xGU10 черный 350 х 55 х 135 30 4690612045856

НПБ СПОТ-4XGU10-AR С ПОДСВЕТКОЙ
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ СПОТ-4xGU10-AR-WH 4xGU10 белый 500 х 55 х 135 10 4690612058214
НПБ СПОТ-4xGU10-AR-BL 4xGU10 черный 500 х 55 х 135 10 4690612058207

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10 
СПОТ НА КРУГЛОМ ОСНОВАНИИ

НПБ-СПОТ-GU10 SP С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-СПОТ-GU10 SP С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-3RxGU10-AR-WH 3xGU10 белый 220 х 220 х 135 12 4690612058191
НПБ СПОТ-3RxGU10-AR-BL 3xGU10 черный 220 х 220 х 135 12 4690612058184

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-4RxGU10-AR-WH 4xGU10 белый 220 х 220 х 135 12 4690612058238
НПБ СПОТ-4RxGU10-AR-BL 4xGU10 черный 220 х 220 х 135 12 4690612058221

НПБ СПОТ-2XGU10-AR СО ШТАНГОЙ И ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ СПОТ-6ExGU10-AR-WH 6xGU10 белый 920 х 80 х 205 4 4690612058252
НПБ СПОТ-6ExGU10-AR-BL 6xGU10 черный 920 х 80 х 205 4 4690612058269

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GU10  
СПОТ НА ШТАНГЕ

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ 
ПОД ЛАМПУ GU10

модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-WH GU10 белый 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056661
ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056678

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TBM

модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TB-NL-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 200 30 4690612056296

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 TB-NL-BL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 LB-NL-BL GU10 черный 1 000 55 х 55 х 300 30 4690612056302

ППБ-ЦИЛИНДР-GU10 LB-NL-BL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ СПОТ-GU10-AR С ПОДСВЕТКОЙ
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ СПОТ-GU10-AR-WH GU10 белый 55 х 55 х 140 50 4690612045566
НПБ СПОТ-GU10-AR-BL GU10 черный 55 х 55 х 140 50 4690612045573
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СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 SBM

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-NL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-EL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 С ХРОМИРОВАННЫМ ДИФФУЗОРОМ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 SBM-WH GX53 белый 80 х 80 х 55 50 4690612056395
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 SBM-BL GX53 черный 80 х 80 х 55 50 4690612056401

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-WH GX53 белый 80 х 80 х 90 50 4690612056418
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-BL GX53 черный 80 х 80 х 90 50 4690612056425

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 TBM-NL-WH GX53 белый 80 х 80 х 80 50 4690612059426
НПБ-ЦИЛИНДР-GХ53 TBM-NL-BL GX53 черный 80 х 80 х 80 50 4690612059419

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-EL-WH GX53  белый 80 х 80 х 70 50 4690612056432
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 TBM-EL-BL GX53 черный 80 х 80 х 70 50 4690612056449

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
диффузора

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53-CH/WH GX53 белый хром 95 х 95 х 80 50 4690612046563
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53-CH/BL GX53 черный хром 95 х 95 х 80 50 4690612046570

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53  
C ОГРАНКОЙ

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53  
СЕРИИ SOFT

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 DM-NL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 CB-NL С ПОДСВЕТКОЙ

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 LN-NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

огранка размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 DM-NL-WH GX53 белый DIAMOND 82 х 82 х 80 50 4690612052137
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 DM-NL-BL GX53 черный DIAMOND 82 х 82 х 80 50 4690612052144

модель цоколь цвет 
корпуса

огранка размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 CB-NL-WH GX53 белый CUBE 82 х 82 х 80 50 4690612052151
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 CB-NL-BL GX53 черный CUBE 82 х 82 х 80 50 4690612052168

модель цоколь цвет 
корпуса

огранка размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 LN-NL-WH GX53 белый LINES 82 х 82 х 80 50 4690612052175
НПБ-ЦИЛИНДР-GX53 LN-NL-BL GX53 черный LINES 82 х 82 х 80 50 4690612052182

НПБ-SOFT-GX53 SB-BS
модель цоколь цвет 

корпуса
стекло размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ-SOFT-GX53 SB-BS-WH GX53 белый дымчатое 82 х 82 х 52 100 4690612050119
НПБ-SOFT-GX53 SB-BS-BL GX53 черный дымчатое 82 х 82 х 52 100 4690612050102

НПБ-SOFT-GX53 TB-FL
модель цоколь цвет 

корпуса
стекло размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-WH GX53 белый матовое 82 х 82 х 70 100 4690612058009
НПБ-SOFT-GX53 TB-FL-BL GX53 черный матовое 82 х 82 х 70 100 4690612057996
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СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53  
CЕРИИ DECO

НПБ DECO-GX53-GS
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ DECO-GX53-GS-WH GX53 белый 82 х 82 х 43 100 4690612046365
НПБ DECO-GX53-GS-BL GX53 черный 82 х 82 х 43 100 4690612046372

НПБ DECO-GX53-RS
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ DECO-GX53-RS-WG GX53 белый 90 х 90 х 51 100 4690612046396
НПБ DECO-GX53-RS-BG GX53 черный 90 х 90 х 51 100 4690612046402

НПБ DECO-GX53-RL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ DECO-GX53-RL-WH GX53 белый 90 х 90 х 52 100 4690612046426
НПБ DECO-GX53-RL-BL GX53 черный 90 х 90 х 52 100 4690612046433

НПБ ЦИЛИНДР-GX53-SP
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
количество 

в коробе, шт
артикул

НПБ ЦИЛИНДР-GX53-SP-WH GX53 белый 80 х 80 х 80 50 4690612046303
НПБ ЦИЛИНДР-GX53-SP-BL GX53 черный 80 х 80 х 80 50 4690612046310

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 СПОТ

СВЕТИЛЬНИКИ ПОТОЛОЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 СПОТ

НПБ-СПОТ-GX53 SBM-NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-СПОТ-GX53 SBM-NL-WH GX53 белый 80 х 80 х 90 40 4690612052243
НПБ-СПОТ-GX53 SBM-NL-BL GX53 черный 80 х 80 х 90 40 4690612052250

НПБ-СПОТ-GX53 2ХSBM-NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-СПОТ-GX53 2хSBM-NL-WH 2хGX53 белый 220 х 80 х 90 20 4690612052267
НПБ-СПОТ-GX53 2хSBM-NL-BL 2хGX53 черный 220 х 80 х 90 20 4690612052274

НПБ-СПОТ-GX53 3ХSBM-NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

НПБ-СПОТ-GX53 3хSBM-NL-WH 3хGX53 белый 380 х 80 х 90 10 4690612052281
НПБ-СПОТ-GX53 3хSBM-NL-BL 3хGX53 черный 380 х 80 х 90 10 4690612052298

СВЕТИЛЬНИКИ ПОДВЕСНЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь цвет 
корпуса

длина 
шнура, мм

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-WH GX53 белый 1 000 80 х 80 х 1095 50 4690612056647
ППБ-ЦИЛИНДР-GX53 SB-NL-BL GX53 черный 1 000 80 х 80 х 1095 50 4690612056654
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СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
СЕРИИ SOFT

модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-SOFT FG-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х53 95 40 4690612057927
GX53R-SOFT FG-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х53 95 40 4690612057910

GX53R-SOFT FG

модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-SOFT BS-WH GX53 белый дымчатое 110 х 110 х53 95 40 4690612057941
GX53R-SOFT BS-BL GX53 черный дымчатое 110 х 110 х53 95 40 4690612057934

GX53R-SOFT BS

модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-SOFT FL-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х58 95 40 4690612057965
GX53R-SOFT FL-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х58 95 40 4690612057958

GX53R-SOFT FL

модель цоколь цвет 
корпуса

стекло размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-SOFT NL-WH GX53 белый матовое 110 х 110 х63 95 40 4690612057989
GX53R-SOFT NL-BL GX53 черный матовое 110 х 110 х63 95 40 4690612057972

GX53R-SOFT NL С ПОДСВЕТКОЙ

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-STANDARD RW GX53 белый 106 х 106 х 38 90 100 4690612008400
GX53R-STANDARD RWM GX53 белый матовый 106 х 106 х 38 90 100 4690612044149
GX53R-STANDARD RC GX53 хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612008424
GX53R-STANDARD RSC GX53 сатин хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612037875
GX53R-STANDARD RBM GX53 черный матовый 106 х 106 х 38 90 100 4690612044156
GX53R-STANDARD RBC GX53 черный хром 106 х 106 х 38 90 100 4690612037868
GX53R-STANDARD RG GX53 золото 106 х 106 х 38 90 100 4690612008417

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
STANDARD 

GX53R-STANDARD

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-STANDARD RW-10PACK GX53 белый 106 х 106 х 38 90 10 4690612036243
GX53R-STANDARD RWM-10PACK GX53 белый матовый 106 х 106 х 38 90 10 4690612044200
GX53R-STANDARD RC-10PACK GX53 хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612036304
GX53R-STANDARD RSC-10PACK GX53 сатин-хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612044231
GX53R-STANDARD RBM-10PACK GX53 черный матовый 106 х 106 х 38 90 10 4690612044224
GX53R-STANDARD RBC-10PACK GX53 черный хром 106 х 106 х 38 90 10 4690612044217
GX53R-STANDARD RG-10PACK GX53 золото 106 х 106 х 38 90 10 4690612036120

GX53R-STANDARD-10PACK

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-PRO RW-10PACK GX53 белый 106 х 106 х 24 90 10 4690612057408

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 

GX53R-PRO
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модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-GLASS SMR КВАДРАТ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612014128
GX53R-GLASS SMT КВАДРАТ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612014111

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-GLASS RMR КРУГ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612014081
GX53R-GLASS RMT КРУГ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612014098

GX53R-GLASS RMR(T)

GX53R-GLASS SMR(T)

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
СТЕКЛЯННЫЕ

GX53R-GLASS RMR(T)-L

GX53R-GLASS SMR(T)-L
модель цоколь цвет 

стекла
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-GLASS SMR-L КВАДРАТ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612044286
GX53R-GLASS SMT-L КВАДРАТ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612044293

модель цоколь цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-GLASS RMR-L КРУГ GX53 зеркальный 118 х 118 х 38 90 50 4690612044262
GX53R-GLASS RMT-L КРУГ GX53 матовый 118 х 118 х 38 90 50 4690612044279

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX70R-STANDARD RW GX70 белый 151 х 151 х 53 130 40 4690612021591

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX70 
STANDARD 

GX70R-STANDARD

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
СЕРИИ DECO

GX53R-DECO ВИХРЬ
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO ВИХРЬ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044323
GX53R-DECO ВИХРЬ-MC GX53 матовый хром 110 х 110 х 38 90 100 4690612044330
GX53R-DECO ВИХРЬ-BL GX53 черный 110 х 110 х 38 90 100 4690612044347

GX53R-DECO СЕТКА
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO СЕТКА-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044354
GX53R-DECO СЕТКА-MC GX53 матовый хром 110 х 110 х 38 90 100 4690612044361
GX53R-DECO СЕТКА-BL GX53 черный 110 х 110 х 38 90 100 4690612044378

GX53R-DECO ЗВЕЗДА С ТОЧКАМИ-WH
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO ЗВЕЗДА  
С ТОЧКАМИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044422

GX53R-DECO РЕСНИЧКИ-WH
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO РЕСНИЧКИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044385

GX53R-DECO ТОЧКИ-ПОЛОСКИ-WH
модель цоколь цвет 

корпуса
размер 

ДхШхВ, мм
монтажное 

отверстие, мм
количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-DECO 
ТОЧКИ-ПОЛОСКИ-WH GX53 белый 110 х 110 х 38 90 100 4690612044408
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СВЕТИЛЬНИКИ
ТОЧЕЧНЫЕ ПОД ЛАМПУ

Современный дизайн,  
функциональноСть и вариация решений

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

MR16R-STANDARD RW GU5.3 белый 80 х 80 х 32 54 200 4690612012100
MR16R-STANDARD RC GU5.3 хром 80 х 80 х 32 54 200 4690612012117

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ MR16 GU5.3

MR16R-STANDARD

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

TRIMLESS-GU10 PRO-RW GU10 белый 100 х 100 х 34 70 50 4690612058153

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

TRIMLESS-GU10 RT-RW GU10 белый 123 х 123 х 34 76 50 4690612058160
TRIMLESS-GU10 RT-RB GU10 черный 123 х 123 х 34 76 50 4690612058177

модель цоколь тип 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

TRIMLESS-GU10 PLUS-RW GU10 белый 120 х 65 х 40 64 100 4690612058290
TRIMLESS-GU10 PLUS-RB GU10 черный 120 х 65 х 40 64 100 4690612058306

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ БЕЗРАМОЧНЫЕ
ПОД ЛАМПУ GU10

TRIMLESS-GU10 PRO

TRIMLESS-GU10 RT

TRIMLESS-GU10 PLUS

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-CRYSTAL R43L GX53 золото светло-золотистый 122 х 90 х 40 90 50 4690612016207
GX53R-CRYSTAL R02L GX53 хром тонированный 122 х 90 х 40 90 50 4690612016214
GX53R-CRYSTAL R12L GX53 хром прозрачный 122 х 90 х 40 90 50 4690612016221

GX53R-CRYSTAL R

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-CRYSTAL R32L-CC GX53 хром прозрачный 125 х 90 х 40 90 50 4690612044309
GX53R-CRYSTAL R42L-BC GX53 хром черный 125 х 90 х 40 90 50 4690612044316

GX53R-CRYSTAL БАБОЧКИ

GX53R-CRYSTAL R

модель цоколь цвет 
корпуса

цвет 
стекла

размер 
ДхШхВ, мм

монтажное 
отверстие, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

GX53R-CRYSTAL БАБОЧКИ-R15L GX53 хром прозрачный 125 х 90 х 40 90 50 4690612046631

СВЕТИЛЬНИКИ ВСТРАИВАЕМЫЕ ПОД ЛАМПУ GX53 
C LED ПОДСВЕТКОЙ



Контроль качества на всех этапах 
производства минимизирует брак, 
повышая уровень безопасности  
и срок эксплуатации продукции 
марки IN HOME.

ГАРАНТИЯ
БЕЗОПАСНОСТИ

Широкий ассортимент позволяет  
реализовывать продукцию  
в разном сегменте рынка, учитывая 
все потребности покупателей.

ШИРОКИЙ
АССОРТИМЕНТ

Нашим партнерам мы предлагаем  
маркетинговую поддержку продаж 
для совместного продвижения  
продукции торговой марки IN HOME.

ПАРТНЕРСКАЯ
ПОДДЕРЖКА

КРУПНЕЙШИЙ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
СВЕТОТЕХНИЧЕСКОЙ 
ПРОДУКЦИИ

Особая технология производства  
VISION CARE обеспечивает ровный  
без пульсации свет, сохраняя  
безопасность вашего зрения.

РАБОТАЕТ
ДАЖЕ В СЕТЯХ
С НЕСТАБИЛЬНЫМ
НАПРЯЖЕНИЕМ

Компания ИН ХОУМ входит в число крупнейших  
производителей светотехнической продукции России. 

Современные технологии, качественные материалы,  
надежная сборка и многоуровневый контроль качества  
позволяют нам выпускать огромный спектр LED-продукции  
бытового и профессионального назначения.

СВЕТОТЕХНИЧЕСКАЯ 
ПРОДУКЦИЯ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ

WWW.IN-HOME.RU
support_web@in-home.ru


